
UCHWAŁA NR LXXV/472/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie: udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzepina za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18a ust. 3 oraz art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Rzepin za 2022 rok, 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Rzepin za 2022 rok, 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 
Rzepin za rok 2022 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Rzepin za 2022 rok, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie zawartym we wniosku Komisji wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o tym wniosku 

- udzieliła Burmistrzowi Rzepina absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: 256A00A5-1971-4AD4-8993-8B3220D3D75B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), Burmistrz Rzepina przedstawił organowi stanowiącemu - Radzie Miejskiej 
w Rzepinie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej Górze sprawozdanie z wykonania budżetu 
i sprawozdanie finansowe za 2022r. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Zielonej Górze Uchwałą Nr 210/2023 z dnia 17 kwietnia 2023r.  wydała 
pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Rzepin za 2022 rok. 

Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 
2022 rok, zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tych sprawozdaniach oraz zapoznaniu się 
z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Rzepin stwierdziła, że sprawozdania sporządzone zostały 
zgodnie ze stanem faktycznym, prawidłowo, zgodnie z obowiązującymi ustawami dotyczącymi sporządzenia 
sprawozdań finansowych. 

Stwierdziła też, że zostały zachowane kryteria legalności, rzetelności, celowości i gospodarności oraz w trakcie 
wykonywania budżetu przestrzegano dyscyplinę finansową. 

Komisja Rewizyjna działając w oparciu o art. 18a ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) wystąpiła z wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium. 

Wniosek uzyskał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Id: 256A00A5-1971-4AD4-8993-8B3220D3D75B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/472/2023 RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5


	§ 2
	Uzasadnienie


